
令和３年９月２５日 

小学校６年生保護者の皆様 

練馬区立大泉第二中学校 

校 長  関  基 雄 

学校公開週間のお知らせ 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。日頃より本校の教育活動にご理解とご

協力をいただきまして深く感謝を申し上げます。 

 さて、今学期に緊急事態宣言延長を受けて延期となっていました学校公開を下記のとおり行います。ご多用

のこととは存じますが、皆様のご来校をお待ちしております。感染対策上、また定期考査直前という時期とい

うこともあり、廊下からの参観となりますことをご容赦ください。下記の参加表に必要事項を記入の上、来校

時に切り取って受付でご提出ください。 

記 

 １ 日 時  令和３年１０月１日(金)、１０月４日（月）～６日(水)  

      受付け  ： ９時～１２時 

  公開時間 ： ９時～１２時３０分 

 

２ 内 容  授 業 公 開  

※朝の学活、帰りの学活、給食準備および給食、午後の授業は公開しておりません。 

 

３ そ の 他 

 

 

 

 

 

 

 

 

(1) 北門は閉鎖していますので、正門よりお入りください。 

ご来校時は、小学校の名札の着用をお願いします。 

(2) 職員玄関前に受付があります。必ず体温を測り、手指消毒

の上、参加表を受付にご提出ください。 

(3) 上履きをご持参ください。車でのご来校はご遠慮ください。 

(4) 緊急事態宣言が再度延長となった場合は、学校公開を中止

します。 

 

 

 

練 馬 区 立 大 泉 第 二 中 学 校 

副 校 長  髙 橋  政 人 

03-3922-0165 

お問い合わせ先 

キリトリ 

10月1日（金）　　10月4日（月）　　
参加日

(〇をつけてください)
10月5日（火）　　10月6日（水）　　

参加人数
(〇をつけてください)

（　　　　　　　）名　【原則保護者のみです】

保護者氏名

学校公開　参加申し込み書
練馬区立大泉第二中学校

小学校名 練馬区・（　　　　）立　　　　　　小学校

フリガナ

児童氏名

フリガナ


